
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE HOLAMBRA

Conforme Lei Municipal nº 894, de 02 de maio de 2017
                   

www.holambra.sp.gov.br | www.holambra.dioe.com.br

  Sexta-feira, 23 de junho de 2017   Ano I | Edição nº 13   Página 1 de 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Holambra garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.holambra.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.holambra.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Holambra, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das 
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, 
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo 
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Holambra poderão ser 
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço 
eletrônico: www.holambra.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse 
www.holambra.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente 
de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Holambra
CNPJ 67.172.437/0001-83
Alameda Maurício de Nassau, 444
Telefone: (19) 3802-8000
Site: www.holambra.sp.gov.br
Diário: www.holambra.dioe.com.br

Câmara Municipal de Holambra
CNPJ 67.172.312/0001-53 
Avenida das Tulipas, 45
Telefone: (19) 3802-1487
Site: www.camaraholambra.com.br

Instituto de Previdência Municipal dos Servidores Públicos 
da Estância Turística de Holambra
CNPJ 05.128.453/0001-11 
Rua Jorge Latour, 33
Telefone: (19) 3902-4110
Site: www.ipmh.com.br

Serviço de Água e Esgoto e Drenagem Urbana de Holambra
CNPJ  19.700.431/0001-99
Rua Aster, 470
Telefone: (19) 3802-2849

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE HOLAMBRA 2
Atos Oficiais 2
   Decretos 2
Licitações e Contratos 2
   Prorrogações 2
   Contratos 2
Concursos Públicos / Processos Seletivos 2
   Convocação 2



Município de Holambra – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE HOLAMBRA

Conforme Lei Municipal nº 894, de 02 de maio de 2017
                   

www.holambra.sp.gov.br | www.holambra.dioe.com.br

  Sexta-feira, 23 de junho de 2017   Ano I | Edição nº 13   Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO DE HOLAMBRA

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO DE CONVOCAÇÃO
DECRETO Nº 1254, de JUNHO de 2017

Convoca a Conferência Municipal de 
Assistência Social.

O Prefeito Municipal de Holambra, em conjunto com a 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, 
no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade 
de avaliar e propor diretrizes para a implementação da 
Política de Assistência Social no Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a XI Conferência Municipal de 
Assistência Social, a ser realizada no dia 06 de julho de 
2017, tendo como tema central: “Garantia de Direitos no 
Fortalecimento do SUAS”.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste 
Decreto, correrão por conta de dotação própria do 
orçamento do órgão gestor municipal de assistência 
social.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Estância Turística de Holambra, 23 de junho de 2017

Fernando Fiori de Godoy

Prefeito Municipal

Daniela Alves

Presidente do Conselho Municipal de Assistência 
Social de Holambra

Licitações e Contratos

Prorrogações

Termo de prorrogação contratual da Tomada de 
Preços nº 003/2016

Contrato nº 009/2016 – Contratante: Município de 
Holambra – Contratada: Flasa Engenharia e Construções 
Ltda. – Objeto: Execução de serviços de remodelação da 
Alameda Mauricio de Nassau, Etapa II – Prorrogação: por 
mais 120 dias – Assinatura: 13/06/2017 – Modalidade: 
Tomada de Preços – Fundamento: inciso II, § 1º, do artigo 
57 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Contratos

Extrato do contrato da Carta Convite nº 019/2017

Contrato nº 020/2017 – Contratante: Município 
de Holambra – Processo nº 2493/2017 – Edital nº 
019/2017 – Contratada: Kagimasa Construções Eireli 
ME – Objeto: Execução de obra de implantação de 
sistema de aproveitamento de águas pluviais na Escola 
Municipal Bairro dos Ipês, situada à Rua Jorge Latour 
s/nº – Convênio FECOP – Valor global: R$ 76.380,97 
– Vigência: 08 meses – Modalidade: Carta Convite – 
Assinatura: 21/06/2017.

Concursos Públicos / Processos Seletivos

Convocação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 
001/2015

 Fica convocado o candidato abaixo relacionado, 
para comparecer nesta Prefeitura Municipal, a fim de 
manifestar interesse em ser admitido no Serviço Público 
Municipal através do Concurso Público nº 001/2015.

Agente Escolar



Município de Holambra – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE HOLAMBRA

Conforme Lei Municipal nº 894, de 02 de maio de 2017
                   

www.holambra.sp.gov.br | www.holambra.dioe.com.br

  Sexta-feira, 23 de junho de 2017   Ano I | Edição nº 13   Página 3 de 3

Classificação Nome RG

183º Miriam Moraes da Costa 41.743.732-8

184º Luis Fernando Maia da Costa 46.882.281-1

O candidato relacionado acima deverá comparecer 
no Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal da 
Estancia Turística de Holambra, até dia 29/06/2017, das 
8:00 hs as 11:30 hs e das 13:00 h às 15:00 h, a fim de 
receberem instruções necessárias para a admissão.

 O não comparecimento até o prazo previsto será 
considerado como desistência, podendo a administração 
pública efetuar a convocação do próximo candidato.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra, 
23 de junho de 2017

Rosmeire Ap. Barbosa Filipini

Chefe Divisão de Recursos Humanos


		2017-06-23T15:24:09-0300




